
Alle klasser
Regionalcup 1 2021-22

Deltakerliste

Gutter 15
2021.09.25 09:00    (5 påmeldte)

13  MADSEN Markus Einar, Bodø BTK

21  NESTVOLD Henrik Johan Korsgård, Bodø BTK

19  GRYTØYR Ulrik Andreas, Bodø BTK

22  LORENTZEN Vegard Sunde, Bodø BTK

24  NYHEIM-PEDERSEN Sondre, Bodø BTK

Herrer A
2021.09.25 09:00    (22 påmeldte)

14  WIIK Andreas, Bodø BTK

32  SLETTEN Adrian Iversen, Rana BTK

31  SCHYTTE Magne, Rana BTK

12  LILLEVOLL Bjørn Idar, Bodø BTK

01  PEDERSEN Tore Gudmund, Bodø BTK

02  HOLIS Michal, Bodø BTK

16  WILLASSEN Roger, Bodø BTK

17  MADSEN Yngve, Bodø BTK

18  JOHANSEN Ketil, Bodø BTK

20  LEIVSETH Dina Nilsen, Bodø BTK

23  LEIFSETH Thomas Bjarne, Bodø BTK

25  YTTERSTAD Andreas Stien, Kanebogen BTK

26  KRISTIANSEN Dagfinn, Kanebogen BTK

27  VAHL Fredrik Yttergård, Kanebogen BTK

28  SKOG Bjørn, Rana BTK

29  SLÅTTHOLM Stig, Rana BTK

30  SOLVOLL Ronny, Rana BTK

34  JERNSLETTEN Mattis H., Tromsø BTK

35  SALAMONSEN Håvard, Tromsø BTK

36  ELLEFSEN Ivan, Tromsø BTK

37  SIGURDSEN Sten Eigil, Tromsø BTK

38  BRÆKKE Nora, Tromsø BTK

Nybegynner 15 lørdag
2021.09.25 09:00    (12 påmeldte)

03  GRYTØYR Gaute Angell, Bodø BTK

04  GRYTØYR Signe, Bodø BTK

05  STENVOLD Julia, Bodø BTK

06  HADSEL-FOLKESTAD Johan, Bodø BTK

07  HADSEL-FOLKESTAD Sivert, Bodø BTK

08  STENVOLD Luna, Bodø BTK

09  SOLVANG Markus Hanssen, Bodø BTK

10  ANDREASSEN Jonathan Fjeldberg, Bodø BTK

11  PEDERSEN Michael Olai Lorentsen, Bodø BTK

40  KNAPSKOG Leander Hansen, Bodø BTK

33  JERNSLETTEN Ella Nea Holonen, Tromsø BTK

41  GAMSLETT Lill Olivia Killie, Tromsø BTK

Gutter 13
2021.09.25 13:00    (9 påmeldte)

09  SOLVANG Markus Hanssen, Bodø BTK

22  LORENTZEN Vegard Sunde, Bodø BTK

03  GRYTØYR Gaute Angell, Bodø BTK

04  GRYTØYR Signe, Bodø BTK

05  STENVOLD Julia, Bodø BTK

08  STENVOLD Luna, Bodø BTK

24  NYHEIM-PEDERSEN Sondre, Bodø BTK

33  JERNSLETTEN Ella Nea Holonen, Tromsø BTK

41  GAMSLETT Lill Olivia Killie, Tromsø BTK

Veteran 35
2021.09.25 13:00    (13 påmeldte)

12  LILLEVOLL Bjørn Idar, Bodø BTK

17  MADSEN Yngve, Bodø BTK

30  SOLVOLL Ronny, Rana BTK

37  SIGURDSEN Sten Eigil, Tromsø BTK

01  PEDERSEN Tore Gudmund, Bodø BTK

02  HOLIS Michal, Bodø BTK

15  OLSEN Sven Martin, Bodø BTK

16  WILLASSEN Roger, Bodø BTK

18  JOHANSEN Ketil, Bodø BTK

23  LEIFSETH Thomas Bjarne, Bodø BTK

26  KRISTIANSEN Dagfinn, Kanebogen BTK

28  SKOG Bjørn, Rana BTK

29  SLÅTTHOLM Stig, Rana BTK

Yngre senior 34
2021.09.25 13:00    (12 påmeldte)

32  SLETTEN Adrian Iversen, Rana BTK

31  SCHYTTE Magne, Rana BTK

27  VAHL Fredrik Yttergård, Kanebogen BTK

34  JERNSLETTEN Mattis H., Tromsø BTK

13  MADSEN Markus Einar, Bodø BTK

19  GRYTØYR Ulrik Andreas, Bodø BTK

20  LEIVSETH Dina Nilsen, Bodø BTK

21  NESTVOLD Henrik Johan Korsgård, Bodø BTK

25  YTTERSTAD Andreas Stien, Kanebogen BTK

35  SALAMONSEN Håvard, Tromsø BTK

36  ELLEFSEN Ivan, Tromsø BTK

38  BRÆKKE Nora, Tromsø BTK

Nybegynner 15 søndag
2021.09.26 09:00    (12 påmeldte)

03  GRYTØYR Gaute Angell, Bodø BTK

04  GRYTØYR Signe, Bodø BTK

05  STENVOLD Julia, Bodø BTK

06  HADSEL-FOLKESTAD Johan, Bodø BTK

07  HADSEL-FOLKESTAD Sivert, Bodø BTK

08  STENVOLD Luna, Bodø BTK

09  SOLVANG Markus Hanssen, Bodø BTK

10  ANDREASSEN Jonathan Fjeldberg, Bodø BTK

11  PEDERSEN Michael Olai Lorentsen, Bodø BTK

40  KNAPSKOG Leander Hansen, Bodø BTK

33  JERNSLETTEN Ella Nea Holonen, Tromsø BTK

41  GAMSLETT Lill Olivia Killie, Tromsø BTK

Rankingklasse 1
2021.09.26 09:00    (12 påmeldte)

14  WIIK Andreas, Bodø BTK

32  SLETTEN Adrian Iversen, Rana BTK

31  SCHYTTE Magne, Rana BTK

12  LILLEVOLL Bjørn Idar, Bodø BTK

15  OLSEN Sven Martin, Bodø BTK

16  WILLASSEN Roger, Bodø BTK

17  MADSEN Yngve, Bodø BTK

18  JOHANSEN Ketil, Bodø BTK

26  KRISTIANSEN Dagfinn, Kanebogen BTK

27  VAHL Fredrik Yttergård, Kanebogen BTK

30  SOLVOLL Ronny, Rana BTK

37  SIGURDSEN Sten Eigil, Tromsø BTK

Turneringen gjennomføres med hjelp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denne programlisensen får bare brukes ved turneringer arrangert av Bodø BTK.



Alle klasser
Regionalcup 1 2021-22

Deltakerliste

Rankingklasse 2
2021.09.26 09:00    (12 påmeldte)

34  JERNSLETTEN Mattis H., Tromsø BTK

38  BRÆKKE Nora, Tromsø BTK

35  SALAMONSEN Håvard, Tromsø BTK

36  ELLEFSEN Ivan, Tromsø BTK

13  MADSEN Markus Einar, Bodø BTK

19  GRYTØYR Ulrik Andreas, Bodø BTK

20  LEIVSETH Dina Nilsen, Bodø BTK

21  NESTVOLD Henrik Johan Korsgård, Bodø BTK

22  LORENTZEN Vegard Sunde, Bodø BTK

23  LEIFSETH Thomas Bjarne, Bodø BTK

24  NYHEIM-PEDERSEN Sondre, Bodø BTK

25  YTTERSTAD Andreas Stien, Kanebogen BTK

Turneringen gjennomføres med hjelp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denne programlisensen får bare brukes ved turneringer arrangert av Bodø BTK.


